Санкт-Петербургское государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Фельдшерский колледж»

Выписка из приказа от 16.08.2024 №141/с

О зачислении на 1 курс студентов по очной форме обучения

 специальность 31.02.01 Лечебное дело

на базе среднего общего образования на места, финансируемые из бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс по очной форме обучения на

специальность 31.02.01 Лечебное дело на места, финансируемые из бюджета города  Санкт-

Петербурга, абитуриентов на базе среднего общего образования, рекомендованных Приемной

комиссией к зачислению, представивших оригиналы документов государственного образца об

образовании и успешно сдавших вступительные испытания

№ личного дела Средний балл документа об образовании

76 л/д-24 ⃰ 4,1000

46 л/д-24 5,0000

23 л/д-24 5,0000

24 л/д-24 5,0000

27 л/д-24 5,0000

57 л/д-24 5,0000

87л/д24 5,0000

35 л/д-24 4,9410

40 л/д-24 4,9380

88л/д24 4,9330

22 л/д-24 4,9300

84л/д24 4,8950

59 л/д-24 4,8820

14 л/д-24 4,8240

20 л/д-24 4,8230

7 л/д-24 4,7800

65 л/д-24 4,7690

29 л/д-24 4,7650

86л/д24 4,7330

15 л/д-24 4,7270

12 л/д-24 4,6250

70 л/д-24 4,6000

54 л/д-24 4,5120

6 л/д-24 4,5000

50 л/д-24 4,5000

 ⃰  - первоочередной порядок зачисления

Выписка верна

Директор    Г.Н. Котова